Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 142
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому

развитию детей Невского района
Санкт - Петербурга

ПРИКАЗ

28.08.2024 года №63

«Об утверждении графика выдачи питания»
В соответствии с требованиями СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологи

ческие требования к организации общественного питания населения»
СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспи

тания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственного за соблюдение графика выдачи питания завхоза Сы

тину С.Н.
2. Поварам Бобылевой Т.В., Киреевой Л.В., обеспечить выдачу питания строго

согласно графику.
3. Утвердить график выдачи питания на группы.
4. Контроль за соблюдением режима выдачи и получения питания оставляю за

собой.

дата расшифровка подписи

«ознакомлен»

дата

Заведующий ГБДОУ детский сад №142 '.М. Савенкова